spe firma tenemus) intensis desideramus

affeclibus, praedictorum Sixti el Clemen-

tis, ac aliorum praedecessorum nostro-

rum vestigiis inhaerentes, ipsumque Io-

annem vicarium generalem a quibusvis

exeommunicationis , suspensionis et in-

terdica, aliisque ecclesiaslicis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

Clemens Vili

Mia ampliavjt ut
in conslit.'hic
citai.

Congregalio
nunc supplicat

Pontifici prò
conlìrmatione et

extenslooe Ai-

ctorum privile-

giorum.

Qui iuxta po-
lita concedit,
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quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalus existit, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolulum fore censentes, eiusdem loan-

nis vicari! generalis supplicationibus hu-

iusmodi in hac parte etiam inclinati

,

Sixti et Clementis praedecessorum litte-

ras huiusmodi eidem Congregationi Fu-

liensi, ac illius monasteriis, prioratibus,

oratoriis et locis, necnon eorum supe-

rioribus, abbatibus, monacbis, moniali-

bus et religiosis, in genere vel in specie,

sub quacumrjue verborum forma conces-

sas, ac omnia et singula in eis contenta

(qualenussìnt in usu, et dicti Concilii Tri-

dentini decretis ac aliis canonicis sanctio-

nihus non contrarienlur , nec sub ullis

revocalionibus aposlolieis comprehendan-

tur) apostolica auctoritale, tenore prae-

sentium, perpetuo approbamus et con-

firmamus , ac illa pe'rpetuae iìrmitatis

robur obtinere debere decernimus.

Evicn.i.tiiuo I 5- Et insuper (ut monachi et religiosi

et coni

privilegi

e

ri¥?i"g

,

ia

U

aUo-
Congregationis huiusmodi tanto ferven-

curoqJ
u

°on'n" uus divinis beneplacitis insistant, quanto
noruiti mojiasli

eorum.
'"' maioribus se viderint spiritualibus graliis

fore munitos) omnia et singula privilegia,

praerogativas, concessiones, favores, fa -

cultates , declarationcs , conservatorias

,

immunitales , exemptiones , libertales

,

caeterasque gratias, praeeminentias et in-

dulla cuiusvis generis exislentia, et spi-

ritualia et temporali», qualiacumque illa

sint, quae tam eidem Cistercionsi Ordini

ac abbati monasterii Cistercii ac eiusdem

Cisterciensis Ordinis 4
capitulo etiam ge-

nerali ac quibusvis monasteriorum ab-

batibus, etiam qualuor primis, videlicet,
[

de Firmilale, Pontiniaco, Glaravalle et
j

Morimundo, quam etiam aliis Religioni-

bus monaslicis eorumque professoribus
|

ac utriusque sexus eorum monasteriis
,

{

ecclesiis, necnon dileclis filiis earumdem
|